
Lahvička tužka štěteček hrot 18ml

» Autolaky » Retušovací tužky

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

19.5.2025 22:16
1/2

Kód produktu 800-014 

DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE, VLOŽTE ČÍSLO
ODSTÍNU!

Plastová zakapávací lahvička s hrotem a štětečkem pro
zakapávání oděrek laků aut.
Namícháme jakoukoliv barvu dle čísla odstínu.

Cena bez DPH 124 Kč
Cena s DPH 150 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Lahvička tužka štěteček hrot 18ml

» Autolaky » Retušovací tužky

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

19.5.2025 22:16
2/2

Popis
Opravná tužka na Autolak
na opravy škrábanců, teček od odletujících kamínků
nebo jiných drobných poškození autolaku. Narozdíl
od všedního retušovacího fixu, tato lahvička
obsahuje namíchaný autolak přesně podle kódu
barvy, kterým je každý autolak označen. Po použití
je možné jí uložit a opětovně použít v případě další
potřeby korekce laku.

Je opatřená retušovacím hrotem
umístěným pod průhledným víčkem. Je to ideální
prostředek pro opravu miniaturních poškození, jako
jsou typické tečky od odletujících kamínků. Stačí
stisknout plastové tělo lahvičky a na konci hrotu se
objeví kapička barvy potřebná pro přesné a citlivé
zaretušování poškození bez přesahu. Toto víčko má
navíc červenou plastovou krytku, která obepíná
tento hrot a brání volnému vytékání a nadměrnému
zasychání barvy.

A také jemným štětečkem
který je umístěn uvnitř lahvičky, jako je tomu
zvykem u laků na nehty. Jednoduše tedy
vyšroubujete bílé víčko a vytáhnete štěteček bohatě
namočený do vašeho odstínu autolaku. Nyní můžete
pohodlně opravit větší táhlá poškození, jako jsou
škrábance v laku nebo jiné defekty, které by se hůře
opravovaly retušovacím hrotem.


